重庆市经济和信息化委员会

关于开展2023年重庆市专精特新中小企业专场招聘会的通知

各区县（自治县）经济信息委（中小企业主管部门），两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，产业园区，有关企业：

为深入贯彻落实党中央、国务院关于促进中小企业创新发展、稳定大学生就业决策部署，促进高校毕业生等青年就业，满足专精特新等优质中小企业人才和用工需求，拟于近期组织开展2023年专精特新中小企业专场招聘会，现将有关事项通知如下：

一、活动主题

服务促就业  筑梦赢未来

二、主办单位
重庆市人力资源和社会保障局

重庆市经济和信息化委员会

重庆市教育委员会

三、时间地点

举办时间：2023年9月6日（星期三）上午9:30—12:00（暂定，以正式通知为准）。
举办地点：渝北区春华大道99号（重庆人力资源服务产业园）。

四、参加对象

有招聘需求的专精特新中小企业及其他优质中小企业。
五、活动安排

招聘会现场为每家参会企业提供一个标准展间，LED信息显示屏、招聘表格、笔纸、饮用水、工作餐，每家企业参会人数1—2人。

六、活动报名

各区县、产业园区应积极推荐有用工需求的企业参加。有意参加本次招聘会的企业，请于8月18日（星期五）16：00前将参加回执（见附件）电子文档发送至89583171@qq.com。
七、其它说明

（一）本次招聘会对参加企业不收取任何费用。

（二）交通和住宿参会企业自行安排。

（三）企业可携带宣传资料。

八、联系方式

联系人：王智翔，何倪静。

联系电话：13808328659，13896085785。

附件：2023年重庆市专精特新中小企业专场招聘会参加

回执

                              重庆市经济和信息化委员会

                              2023年7月28日

附件
2023年重庆市专精特新中小企业专场招聘会参加回执

	企业名称

	企业简介

	联 系 人

	联系电话

	简历投递邮箱

	企业性质

	企业规模

	企业人数

	企业地址

	招聘需求

	招聘岗位名称
	岗位职责
	任职要求
	工资待遇
	岗位福利
	招聘人数
	工作地点